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DIREKTORI TELEFON 
PUSAT PENGAJIAN SAINS FARMASI 

Pusat Pengajian Sains Farmasi, Universiti Sains Malaysia, 11800 Minden, Pulau Pinang 
Web: www.pha.usm.my 
 

Jawatan/Nama Talian Terus/Ext Emel No. Bgn/Bilik 

PEJABAT AM : 04-6535223 / 6532229 / 6532411 / 6534580 

PEJABAT DEKAN 

DEKAN 
Prof. Dr. Habibah  A Wahab 

 
04-6532211 / 2211 

 

habibahw@usm.my 

 

J01/005 

SETIAUSAHA EKSEKUTIF KANAN 
Suriya Abdul Rahman 

04-6532211 / 2211 
Faks:  04-6570017 

suriya@usm.my J01/006  

PEJABAT TIMBALAN DEKAN 

TIMBALAN DEKAN  
(Akademik, Kerjaya dan Antarabangsa) 
Dr. Nur Hidayah Kaz  Abdul Aziz 

 
04-6532212 / 2212 
04-6532262 / 2262 

hidayahkaz@usm.my J01/010  

TIMBALAN DEKAN 
(Penyelidikan, Inovasi dan Libatsama 

Industri-Komuniti) 

Prof. Madya Dr. Nurzalina  Abdul Karim Khan 

 

04-6532212 / 2212 
04-6534149 / 4149 

nurza@usm.my J01/031  

SETIAUSAHA EKSEKUTIF   
Puan Wan Natasya Ateeqah  Wan Ismail 

04-6532212 / 2212 natasya@usm.my J01/011  

PEJABAT PENTADBIRAN 

PENOLONG PENDAFTAR KANAN 
Puan Zuraini  Che Harun 

 
04-6532250/ 2250 

 

chzuraini@usm.my 

 

J01/008  

PENOLONG PENDAFTAR  
Encik Ahmad Faiz  Badiozaman 

04-6534593 / 4593 faizbadiozaman@usm.my J01/009  

PEN. PEGAWAI TEKNOLOGI MAKLUMAT  
Puan Nur Sima  Shaik Daud 

04-6532161 / 2161 nursima@usm.my J01/002 (Pej Am) 

PENOLONG JURUTERA 
Encik Mohammad Zul Izhwan  Kamis 

04-6536139 / 6139 zul_izhwan@usm.my J01/018 

PEMBANTU TADBIR KANAN (CC) 
Puan Nurul' Jannah Kamaruz'zaman 

04-6535223 / 5223 nurul_jannah@usm.my J01/002 (Pej Am) 

PEMBANTU TADBIR 
 Akademik/Stationery 
Puan Sopiah  Nor Mohamad 

04-6532229 / 2229 sopiahnm@usm.my J01/002 (Pej Am) 

PEMBANTU TADBIR  
 Akaun Belanja Mengurus/Tuntutan 
Puan Raleena  Abdul Jabar 

04-653 5223 / 5223 raleena@usm.my J01/002 (Pej Am) 

PEMBANTU TADBIR  
 Akaun Penyelidikan/Klerksyip/Tempahan  
Cik Noor Azulia  Zul Azman 

04-6534580 / 4580 azulia@usm.my J01/002 (Pej Am) 

PEMBANTU TADBIR  
 HR/Cuti/Kerosakan/Tempahan Kenderaan 
Encik Firdaus  Abd Rahman 

04-6532411 / 2411 firdaus93@usm.my J01/002 (Pej Am) 

PEMBANTU TADBIR  
 Stor 
Encik Khairul Azly  Abdul Kadir 

04-6532246 / 2246 azlykadir@usm.my J13/022 

PEMBANTU OPERASI  
Pemandu Kenderaan/Sajian 
Encik Shamsul  Mad 

04-6532411  / 2411 mshamsul@usm.my J01/002 (Pej Am) 

PEMBANTU OPERASI  
Pemandu Kenderaan/Sajian 
Encik Zul Adli  Mohamad  

04-6534580  /  4580 zuladli@usm.my J01/002 (Pej Am) 

PEMBANTU AWAM 
Encik Jaraj Veerapan  

04-6534592 / 4592  dvjaraj@usm.my J01/017 

tel:12161
tel:16139
tel:15223


2 

 

Jawatan/Nama Talian Terus/Ext Emel No. Bgn/Bilik 

PEJABAT PENYELIAAN / MAKMAL  (MENGIKUT DISIPLIN) 

DISIPLIN FARMAKOLOGI 

PEGAWAI SAINS 
Encik Mohd Hafiz  Abdul Rahim 

04-6532164 / 2164 h_fiz85@usm.my  J02/040 

PENOLONG PEGAWAI SAINS 
Encik Mohd Shahrul Ridzuan  Ismail 

04-6535007 / 5007 mshahrul@usm.my J13/041 

PENOLONG PEGAWAI SAINS 
Encik Selvamani  Narayan Nair 

04-6532429 / 2429 selvamani@usm.my J12/225 

DISIPLIN FISIOLOGI 
PEGAWAI SAINS 
Encik Mohd Hafiz  Abdul Rahim 

04-6532164 / 2164 h_fiz85@usm.my  J02/040 

PENOLONG PEGAWAI SAINS 
Encik Ahmad Nizam  Adol 

04-6533297 / 3297 ahmad_nizam@usm.my J13/210 

PENOLONG PEGAWAI SAINS 
Puan Junaidah  Mohd Saad 

04-6532429 / 2429 junaidahmohdsaad@usm.my J12/225 

DISIPLIN TEKNOLOGI FARMASEUTIK 
PEGAWAI SAINS KANAN 
Encik Mohd Asro  Ramli 

04-6532249 / 2249 asro@usm.my J04/004 

PENOLONG PEGAWAI SAINS KANAN 
Puan Salida  Ibrahim 

04-6532252 / 2252 salida@usm.my J13/001 

PENOLONG PEGAWAI SAINS 
Encik Amiruddin  Mat Jalil 

04-6532231 / 2231 amirmj@usm.my J13/113 

PENOLONG PEGAWAI SAINS 
Encik Jusfaridan  Aizan 

04-6532168/ 2168 jusfaridan@usm.my J13/225 

PENOLONG PEGAWAI SAINS 
Puan Juwita  Johari 

04-6532168 / 2168 juwita_johari@usm.my J13/216 

PENOLONG PEGAWAI SAINS 
Encik Mohd Rizal  Mohd Noor 

04-6532289 / 2289 mrizalmn@usm.my J04/012 

PENOLONG PEGAWAI SAINS 
Encik Noor Azrollyzam  Zulkifli 

04-6535496 / 5496 azrol@usm.my J12/227 

PENOLONG PEGAWAI SAINS 
Puan Suhana Hairani  Salleh 

04-6532168 / 2168 suhana_hairani@usm.my J13/225 

DISIPLIN KIMIA FARMASEUTIK 

PEGAWAI SAINS KANAN 
Encik Ahmad Zainuddin  Yunus 

04-6534739 / 4739 azainuddin@usm.my J03/119 

PENOLONG PEGAWAI SAINS KANAN 
Encik Fisal  Jamaludin 

04-6534713 / 4713 fisal_jamaludin@usm.my J03/104 

PENOLONG PEGAWAI SAINS 
Encik Ahmad Anuar  Hassim 

04-6534714 / 4714 anuarhassim@usm.my J03/103 

PENOLONG PEGAWAI SAINS 
Puan Mahani  Md Ismail 

04-6534722 / 4722 mahanimi@usm.my J03/136 

PENOLONG PEGAWAI SAINS 
Encik Syed Mohammed  Md Abdul Kadir 

04-6532237 / 2237 symohammed@usm.my J13/201  

PENOLONG PEGAWAI SAINS 
Encik Mohd Fadzli  Ghazali 

04-6536006 / 6006 mohdfadzli@usm.my J12/201 

PENOLONG PEGAWAI SAINS 
Encik Anuar Apandi  Ahmad 

04-6536002 / 6002 anuar_apandi@usm.my J12/224 

PEMBANTU MAKMAL 
Encik Azizul  Abu Zaid Bukhari 

04-6536005 / 6005 azizulaz@usm.my J12/201 

DISIPLIN FARMASI KLINIKAL 
PEGAWAI FARMASI KANAN 
Puan Che Gayah  Omar 

04-6535497 / 5497 cgayah@usm.my J04/112 

PENOLONG PEGAWAI FARMASI 
Puan Nuridah  Ahamed 

04-6534735 / 4735 nuridz@usm.my J05/102 

PENOLONG PEGAWAI FARMASI 
Encik Mohd Khairul Muslim  Mohd Anuar 

04-6534735 / 4735 khairul_muslim@usm.my J05/102 

 
 
 

tel:12169
tel:15007
tel:12429
tel:12169
tel:12162
tel:12249
tel:12252
tel:12231
tel:13297
tel:12168
tel:12289
tel:15496
tel:12168
tel:14739
tel:14713
tel:14714
tel:14722
tel:12237
tel:16006
tel:16002
tel:16005
tel:15497
tel:14735
tel:14735
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Jawatan/Nama Talian Terus/Ext Emel No. Bgn/Bilik 

DISIPLIN FARMASI SOSIAL DAN PENTADBIRAN 
PEGAWAI FARMASI 
Encik Ho Rhu Yann 

04-6534727 / 4727 rhuyann@usm.my J04/113 

PEN. PEGAWAI TEKNOLOGI MAKLUMAT 
Encik Mohammed Firdauz  Isahak 

04-6534732 / 4732 firdauz84@usm.my J04/105 

PENGERUSI RANCANGAN & PENYELARAS MPHARM 
DISIPLIN FARMAKOLOGI 
Prof. Madya Dr. Vikneswaran Murugaiyah 

04-6534583 / 4583 vicky@usm.my J01/113 

DISIPLIN FISIOLOGI  
Dr. Aidiahmad  Dewa 

04-6534589 / 4589 aidiahmad@usm.my J01/106 

DISIPLIN TEKNOLOGI FARMASEUTIK 
Dr. Suriani  Mohamad 

0-46532073 / 2073 suriani@usm.my J02/132 

DISIPLIN KIMIA FARMASEUTIK 
Prof. Madya Dr. Salizawati  Muhamad Salhimi 

04-6536680 / 6680 saliza@usm.my J06/113 

DISIPLIN FARMASI KLINIKAL 
Prof. Madya Dr. Baharudin  Ibrahim 

04-6535839 / 5839 baharudin.ibrahim@usm.my J01/110 

DISIPLIN FARMASI SOSIAL DAN PENTADBIRAN 
Prof. Madya Dr. Baharudin  Ibrahim 

04-6535839 / 5839 baharudin.ibrahim@usm.my J01/110 

PENYELARAS MPHARM 
Dr. Hazliana Zainal 

04-6532264 / 2264 hadz@usm.my J01/129 

 

 

SENARAI STAF AKADEMIK (MENGIKUT DISIPLIN) 
DISIPLIN FARMAKOLOGI 

Pengerusi Rancangan/Pensyarah Farmasi 
Prof. Madya Dr. Vikneswaran  Murugaiyah 

04-6534583 / 4583 vicky@usm.my J01/113 

Profesor Kehormat 
Prof. Dr. Mohd Zaini  Asmawi 

04-6532226 / 2226 amzaini@usm.my J01/112 

Pensyarah Farmasi 
Dr. Nur Hidayah Kaz  Abdul Aziz 

04-6532262 / 2262 hidayahkaz@usm.my J01/114 

Pensyarah Universiti 
Prof. Dr. Shaida Fariza  Sulaiman 

04-6532227 / 2227 shaida@usm.my J02/128 

Pensyarah Universiti 
Prof.  Madya Dr. Yam Mun Fei 

04-6534586 / 4586 yammunfei@usm.my J01/111 

Pensyarah Universiti 
Dr. Raghdaa Hamdan Al Zarzour 

04-6535499 / 5499 raghdaa@usm.my J04/115 

DISIPLIN FISIOLOGI 
Pengerusi Rancangan/Pensyarah Universiti 
Dr. Aidiahmad  Dewa 

04-6534589 / 4589 aidiahmad@usm.my J01/106 

Profesor Madya Kehormat 
Prof. Madya Mariam  Ahmad 

04-6532258 / 2258 mariam@usm.my J01/105 

Pensyarah Farmasi 
Dr. Siti Sarah  Fazalul Rahiman 

04-6534784 / 4784 sarahfazalul@usm.my J01/132 

Pensyarah Universiti 
Dr. Shahriza  Shahrudin 

04-6534591 / 4591 shahriza18@usm.my J02/104 

Pensyarah Universiti 
Puan Khairul Niza  Abdul Razak 

04-6534581 / 4581 niza@usm.my J01/104 

DISIPLIN TEKNOLOGI FARMASEUTIK 
Pengerusi Rancangan/Pensyarah Universiti 
Dr. Suriani  Mohamad 

04-6532073 / 2073 suriani@usm.my J02/132 

Profesor Kehormat 
Prof. Emeritus Dr. Yuen Kah Hay 

04-6532621 /2621 khyuen@usm.my J02/108 

Profesor Madya Kehormat 
Prof. Madya Dr. Yusrida  Darwis 

04-6534588 / 4588 yusrida@usm.my J02/131 

Pensyarah Farmasi  
Prof. Dr. Habibah  A Wahab 

04-6532211 / 2211 habibahw@usm.my J02/115 

Pensyarah Farmasi 
Prof. Dr. Peh Kok Khiang 

04-6532257 / 2257 kkpeh@usm.my J02/125 

Pensyarah Farmasi 
Prof. Madya Dr. Nurzalina  Abdul Karim Khan 

04-6534149 / 4149 nurza@usm.my J01/031 

tel:14727
tel:14732
tel:14583
tel:12226
tel:12232
tel:12227
tel:14586
tel:15499
tel:14589
tel:12258
tel:12793
tel:14591
tel:14581
tel:12621
tel:14588
tel:12211
tel:12257
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Jawatan/Nama Talian Terus/Ext Emel No. Bgn/Bilik 

Pensyarah Farmasi 
Dr. Toh Seok Ming 

04-6534723 / 4723 smtoh@usm.my J01/128 

Pensyarah Farmasi 
Dr. Amirah  Mohd Gazzali 

04-6536690/ 6690 amirahmg@usm.my J06/121 

Pensyarah Farmasi 
Dr. Chan Siok Yee 

04-6532233 / 2233 sychan@usm.my J02/126 

Pensyarah Farmasi 
Dr. Goh Choon Fu 

04-653 2074 / 2074 choonfugoh@usm.my J02/127 

Pensyarah Farmasi 
Dr. Noratiqah  Mohtar 

04-6534729 / 4729 noratiqah@usm.my J04/114 

Pensyarah Universiti 
Dr. Thaigarajan  Parumasivam 

04-6536683 / 6683 thaigarp@usm.my  J06/122 

DISIPLIN KIMIA FARMASEUTIK 
Pengerusi Rancangan/Pensyarah Universiti 
Prof. Madya Dr. Salizawati  Muhamad Salhimi 

04-6536680 / 6680 saliza@usm.my J06/113 

Profesor Kehormat 
Prof. Dr. Nornisah  Mohamed 

04-6532210 / 2210 nornisah@usm.my J02/134 

Profesor Kehormat 
Prof. Dr. Zhari  Ismail 

04-6532242 / 2242 zhari@usm.my J02/139 

Profesor Kehormat 
Prof. Dr. Chan Kit Lam 

04-6532696 / 2696 klchan@usm.my J02/137 

Profesor Kehormat 
Prof. Dr. Aishah Abdul Latif 

- alaishah@usm.my J06/120 

Pensyarah Farmasi 
Dr. Lee Chong Yew 

04-6534086 / 4086 chongyew@usm.my J02/135 

Pensyarah Farmasi 
Dr. Yap Beow Keat 

04-6532207 / 2207 beowkeat@usm.my J02/129 

Pensyarah Universiti 
Prof. Dr. Gam Lay Harn 

04-6532208 / 2208 layharn@usm.my J02/138 

Pensyarah Universiti 
Prof. Madya Dr. Roziahanim  Mahmud 

04-6532209 / 2209 rozi@usm.my J02/133 

Pensyarah Universiti 
Dr. Ezatul Ezleen  Kamarulzaman 

04-6532238 / 2238 ezatulezleen@usm.my J06/111 

Pensyarah Universiti 
Dr. Fauziahanim  Zakaria 

04-6534094 / 4094 fauziahanimz@usm.my J02/106 

Pensyarah Universiti 
Dr. Roza Dianita 

04-6532072 / 2072 rozadianita@usm.my J01/130A 

Pensyarah Universiti 
Dr. Waqas Ahmad 

04-6532206 / 2206 waqas@usm.my J02/117 

DISIPLIN FARMASI KLINIKAL 
Pengerusi Rancangan/Pensyarah Universiti 
Prof. Madya Dr. Baharudin  Ibrahim 

04-6535839 / 5839 baharudin.ibrahim@usm.my J01/110 

Profesor Madya Kehormat 
Prof. Madya Dr. Zuraidah  Mohd Yusoff 

04-6534584 / 4584 zuraidah J01/116 

Pensyarah Farmasi 
Prof. Dr. Syed Azhar  Syed Sulaiman 

04-6532254 / 2254 sazhar@usm.my J01/102 

Pensyarah Farmasi 
ProF. Madya Dr. Balamurugan  Tangiisuran 

04-6532579 / 2579 bala@usm.my J01/127 

Pensyarah Farmasi 
Dr. Chong Chee Ping 

04-6532387 / 2387 cheeping@usm.my J01/133 

Pensyarah Farmasi 
Dr. Dzul Azri  Mohamed Noor 

04-6532205 / 2205 dzulazri@usm.my J01/109 

Pensyarah Farmasi 
Prof. Madya Dr. Tan Mei Lan 

- tanml@usm.my J06/112 

Pensyarah Farmasi 
Dr. Fatimatuzzahra'  Abd. Aziz 

04-6534088 / 4088 faa@usm.my J01/107 

Pensyarah Farmasi 
Dr. Hadzliana  Zainal 

04-6532264 / 2264 hadz@usm.my J01/129 

Pensyarah Farmasi 
Cik Nur Hafzan  Md Hanafiah 

04-6534299 / 4299 hafzanhanafiah@usm.my J01/131 

 

tel:14723
tel:12233
tel:12074
tel:14729
tel:12212
tel:12242
tel:12696
tel:14086
tel:12207
tel:12208
tel:12209
tel:14089
tel:14094
tel:12072
tel:14584
tel:12254
tel:12579
tel:12387
tel:12205
tel:14088
tel:12264
tel:14299
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Jawatan/Nama Talian Terus/Ext Emel No. Bgn/Bilik 

Pensyarah Farmasi 
Dr. Sabariah Noor  Harun 

04-6532487 / 2487 sabariahnoor@usm.my J01/134 

Pensyarah Farmasi 
Dr. Siti Maisharah  Sheikh Ghadzi 

04-6534585 / 4585 maisharah@usm.my J01/117 

Pensyarah Farmasi 
Dr. Nur Aizati Athirah  Daud 

04-6532412 / 2412 aizati@usm.my J01/130 

Pensyarah Farmasi 
Dr. Ooi Guat See 

04-6534726 / 4726 guatsee.ooi@usm.my J04/101D 

Pensyarah Universiti 
Dr. Amer Hayat Khan 

04-6535012 / 5012 dramer@usm.my J02/103 

Pensyarah Universiti 
Dr. Abubakar Sha'aban 

04-6532234 / 2234 abuushaaban@usm.my J02/101A 

DISIPLIN FARMASI SOSIAL DAN PENTADBIRAN 
Pengerusi Rancangan/Pensyarah Universiti 
Prof. Madya Dr. Baharudin  Ibrahim 

04-6535839 / 5839 baharudin.ibrahim@usm.my J01/110 

Pensyarah Farmasi 
Prof. Dr. Mohamed Azmi  Ahmad Hassali 

04-6534085 / 4085 azmihassali@usm.my J04/101A 

Pensyarah Farmasi 
Prof. Madya Dr. Asrul Akmal  Shafie 

04-6534725 / 4725 aakmal@usm.my J04/101B 

Pensyarah Farmasi 
Dr. Ong Siew Chin 

04-6534724 / 4724 siewchinong@usm.my J04/101C 

 
 
 
 
 
 

SAR~01/10/2020 
direktori telefon ppsf 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

tel:12487
tel:12412
tel:14724
tel:15012
tel:12234
tel:14085

